

Kraków, 29.05.2026 roku
**DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA II**

dot. sprawy: 57/ZP/2026

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawę sprzętu medycznego w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności IV**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie nr 1 - Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ; pakiet 1 i 2. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZESTAWIENIE WARUNKÓW GRANICZNYCH GWARANCJI

Prosimy o zmianę punktu 5, jak następuje:

„Wykonawca zapewnia, że wszystkie zgłoszone przez Zamawiającego usterki/awarie zostaną usunięte, a naprawy wykonane w czasie nieprzekraczającym 48 godzin od momentu ich zgłoszenia.”

Pierwotny termin określony przez Zamawiającego jest bardzo wygórowany i wręcz niemożliwy na realizację we wszystkich przypadkach (choćby z przyczyn losowych – urlopy, szkolenia czy choroby inżynierów). Wykonawca z góry musiałby przyjąć, że nie jest w stanie należycie wykonać zapisów umowy.

Odpowiedź : patrz uważnie na uprzednią zmianę SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2 - Dotyczy załącznika nr 1 do SWZ; pakiet 2. II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – ZESTAWIENIE WARUNKÓW GRANICZNYCH GWARANCJI, punkt 42:

Zamawiający tak zdefiniowanym parametrem wyklucza nas z postępowania, prosimy o dopuszczenie równoważnego rozwiązania polegającego na zaoferowaniu nożnego włącznika promieniowania, bezprzewodowego z dodatkowym konfigurowalnym przyciskiem oprócz fluoroskopii i akwizycji.

Odpowiedź : Zamawiający zmienia zapis w **pakiecie 2, pkt 42 na :** „Min. 2 dodatkowe (oprócz fluoroskopii i akwizycji zdjęciowej), konfigurowalne przyciski nożnego włącznika promieniowania **lub zaoferowanie nożnego włącznika promieniowania, bezprzewodowego z dodatkowym konfigurowalnym przyciskiem oprócz fluoroskopii i akwizycji.**” Patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Załącznikiem jest Zmodyfikowany SWZ II (zmiany zaznaczone zostały na czerwono).

*Z poważaniem,
Sekcja Zamówień Publicznych*